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3 stycznia 2025

Orszak Trzech Króli przejdzie ulicami Kielc

6 stycznia 2025 roku Kielce staną się świadkiem niezwykłego wydarzenia – Orszaku
Trzech Króli. To wyjątkowe święto, które na stałe wpisało się w kalendarz
kulturalny miasta, przyciąga co roku setki mieszkańców, przynosząc radość
i wspólnotę.

Orszak rozpocznie się o godzinie 12:30 sprzed Zakładu Doskonalenia Zawodowego na ulicy
Czarnowskiej. Przez malownicze ulice miasta, barwny pochód wyruszy w kierunku Bazyliki
Katedralnej, prowadzeni przez gwiazdę betlejemską. W rolę Trzech Króli wcielą się w tym
roku Tomasz Brożyna, były kolarz, ks. Stanisław Słowik, dyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej
oraz Wojciech Wojtasik, nauczyciel z Zakładu Doskonalenia Zawodowego.

Jak informuje Radio Kielce, tradycyjnie, ulicami Kielc przejdzie Orszak Trzech Króli. Biskup
Marian Florczyk zaznacza, że głównym celem wydarzenia jest odtworzenie wydarzeń
ewangelicznych związanych z poszukiwaniem Jezusa przez mędrców ze wschodu. Orszak
uformuje się przed siedzibą ZDZ i przejdzie ulicą Paderewskiego do skrzyżowania z ulicą
Sienkiewicza. Tam bp Florczyk będzie czekał na uczestników i razem, idąc ul. Sienkiewicza,
dojdą do katedry. O godz. 13.00 zostanie odprawiona Msza Święta, a po niej wspólnie
z Trzema Królami przejdziemy na plac Św. Jana Pawła II. W tym miejscu będziemy
kontynuować świętowanie poprzez śpiewanie kolęd, a królowie złożą dary przed Jezusem.

Wydarzenie uświetnią występy artystyczne, podobnie jak w latach poprzednich, w trakcie
przemarszu zaprezentują się zespoły taneczne i grupy rekonstrukcyjne działające w WDK.
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Spiewać i przygrywać będą: Kapela Ludowa WDK, Studio piosenki WDK Radisława Pacha,
Zespół Pieśni i Tańca Kielce oraz Zespół inscenizacji tanecznych “Uśmiech”.

Za organizację Orszaku Trzech Króli odpowiadają:

Diecezja Kielecka

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
Izba Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach
Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach

Każdy uczestnik marszu otrzyma koronę oraz śpiewnik, a dla najmłodszych będą
przygotowane słodkie upominki.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Kielc i okolic, a szczególnie rodziny z dziećmi do
udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu. Wcielcie się w anioły, pasterzy czy królów
i dołączcie do nas w tej radosnej procesji. Razem stwórzmy niezapomniane wspomnienia
i doświadczmy magii Święta Objawienia Pańskiego.

Data: 6 stycznia 2025 r.
Zbiórka: godz. 12:00
Miejsce: ul. Paderewskiego 55, Kielce

 


